
 JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED <i>Leadership through Innovation</i> CIN: L24100MH1992PLC066691 Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013 Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399				
EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022				
(₹ In Lakhs)				
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30.09.2022	30.09.2022	30.09.2021
1	Total income from operations	69,586.29	1,64,082.70	64,125.05
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,702.30	4,422.39	3,025.77
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,702.30	4,422.39	3,025.77
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,223.39	3,296.92	2,218.56
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,405.31	2,954.89	2,286.55
6	Equity Share Capital	1,500.00	1,500.00	1,500.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)*	-	-	-
8	Earnings Per Share (Face Value of Rs. 5/- each) Basic & Diluted:	3.82	10.33	7.09
* Reserve for the year ended as on 31st March, 2022 was Rs. 45,136.90 Lakhs.				
EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022				
(₹ In Lakhs)				
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30.09.2022	30.09.2022	30.09.2021
1	Total income from operations	30,640.69	65,574.10	27,263.21
2	Net Profit before tax	1,290.35	3,385.65	2,543.30
3	Net Profit after tax	900.19	2,483.10	1,866.28
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,006.73	2,337.82	1,954.49
Notes:				
1. The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2022 are available to the investors at websites www.jayantagro.com; www.bseindia.com and www.nseindia.com.				
2. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on November 11, 2022.				
For Jayant Agro-Organics Limited				
Sd/-				
Abhay V. Udeshi Chairman DIN : 00355598				
Place - Mumbai				
Date - November 11, 2022				

 जयंत अग्रो-ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड <i>Leadership through Innovation</i> CIN: L24100MH1992PLC066691 नोंदणीकृत कार्यालय : ७०१, टॉवर "ए", पेनिन्सुला बिजनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल (पश्चिम), मुंबई ४०००१३. ईमेल : investors@jayantagro.com, वेबसाईट : www.jayantagro.com फोन : ०२२-४०२७१३००, फॅक्स : ०२२-४०२७१३९९				
३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध्या वर्षासाठी अलेखापरिहित एकत्रित आर्थिक परिणामांचा उतारा				
(₹ लाखामध्ये)				
अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेली तिमाही
		३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१
१.	कामकाजापासून एकूण उत्पन्न	६९,५८६.२९	१,६४,०८२.७०	६४,१२५.०५
२.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (कर पूर्व, अपवादाल्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तु)	१,७०२.३०	४,४२२.३९	३,०२५.७७
३.	करपूर्वीच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादाल्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तु पश्चात)	१,७०२.३०	४,४२२.३९	३,०२५.७७
४.	कर पश्चात कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादाल्मक आणि/किंवा असाधारण आयटम्स पश्चात)	१,२२३.३९	३,२९६.९२	२,२१८.५६
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [या कालावधीसाठी समावेशक नफा / (तोटा) (कर पश्चात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात)]	१,४०५.३१	२,९५४.८९	२,२८६.५५
६.	इक्विटी शेअर कॅपिटल (समभाग भांडवल)	१,५००.००	१,५००.००	१,५००.००
७.	रिझर्व्ज अर्थात राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे पुनर्मल्यांकन राखीव वगळून)*	-	-	-
८.	प्रति शेअर कमाई दर्शनी मूल्य (फेस व्हॅल्यू) रु. ५/- प्रत्येकी) बेसिक आणि डायल्यूटेड	३.८२	१०.३३	७.०९
* ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षाचे रिझर्व्ह रु. ४५,१३६.९० लाख होते.				
३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध्या वर्षासाठीच्या अलेखापरिहित एकत्रित आर्थिक परिणामांचा उतारा				
(₹ लाखामध्ये)				
अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेली तिमाही
		३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१
१.	कामकाजापासून एकूण उत्पन्न	३०,६४०.६९	६५,५७४.१०	२७,२६३.२९
२.	कर पूर्व नफा / (तोटा)	१,२९०.३५	३,३८५.६५	२,५४३.३०
३.	कर पश्चात नफा / (तोटा)	९००.१९	२,४८३.१०	१,८६६.२८
४.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [या कालावधीसाठी समावेशक नफा / (तोटा) (करपश्चात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात)]	१,००६.७३	२,३३७.८२	१,९५४.४९
टीप :				
१. वरील उतारा हा सेबी अर्थात SEBI (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये दाखल केलेला आणि ३० सप्टेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीसाठीचा स्वतंत्र आणि एकत्रित अलेखापरिहित आर्थिक निकालांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा उतारा आहे. ३० सप्टेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीसाठी स्वतंत्र आणि एकत्रित अलेखापरिहित आर्थिक निकालांचे संपूर्ण स्वरूप गुंतवणूकदारांसाठी पुढील वेबसाईटवर उपलब्ध आहे: www.jayantagro.com; www.bseindia.com आणि www.nseindia.com				
२. लेखापरीक्षण समितीने वरील निकालांचे पुनरावलोकन केले आणि शिफारस केली असून त्याला ११ नोव्हेंबर २०२२ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीत मान्यता देण्यात आली.				
जयंत अग्रो-ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड साठी				
सही / -				
अभय व्ही. उदेशी				
अध्यक्ष				
DIN: 00355598				
ठिकाण : मुंबई				
दिनांक : ११ नोव्हेंबर २०२२				